
4

3

1

8

7

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月3日（月）5回船橋1日

10R たなばたスプリント　Ｂ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ファントムバレット
父:ヘニーヒューズ  母:シルバーキセキ

牡  5 矢野貴之
56.0

1:13.5
(－)

1-1-1 37.9 － 2 517
(-4)

伊藤滋規（船橋）
（株）レッドマジック
岩見牧場

2 3 アドバイザー
父:タイキシャトル  母:テイクザスカイ

牡  5 笹川翼
56.0

1:13.6
(1/2)

3-3-3 37.7 － 1 519
(-2)

佐藤裕太（船橋）
小池啓補
大狩部牧場

3 1 コスモジョーカー
父:タイムパラドックス  母:ミスジョーカー

セン 5 川島正太郎
56.0

1:14.5
(4)

6-6-5 38.3 － 6 508
(+3)

佐々木清明（船橋）
市村義和
ビッグレッドファーム

4 8 エスティブレイド
父:トーセンブライト  母:ファモーザ

牡  5 本橋孝太
56.0

1:14.6
(3/4)

8-8-8 38.1 － 7 421
(+1)

山中尊徳（船橋）
（有）エスティファーム
有限会社　エスティファーム

5 7 オニキリマル
父:シビルウォー  母:ローズプラネット

牡  3 左海誠二
55.0

1:14.7
(クビ)

4-4-4 38.8 － 8 455
(-5)

林正人（船橋）
山口裕介
賀張中川牧場

6 5 フライトゥザムーン
父:サウスヴィグラス  母:フライングバルーン

牝  5 森泰斗
54.0

1:14.9
(1 1/2)

2-2-2 39.1 － 4 482
(-4)

新井清重（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

7 6 トーケンマコット
父:マジンプロスパー  母:コヴェンティナ

牝  3 岡部誠
53.0

1:15.0
(1/2)

5-5-6 38.9 － 3 422
(-4)

山本学（船橋）
トーケンサービス（株）
ハシモトフアーム

8 2 ジッテ
父:ロードアルティマ  母:エミネンツァベルタ

牡  6 山本聡紀
56.0

1:15.2
(1 1/2)

7-7-7 38.9 － 5 457
(-7)

山本学（船橋）
（株）ファーストビジョン
中島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,3,7,6,1,2,8

4,5,3,7,6,1,2,8

4,5,3,7,1,6,2,8

払戻金
単 勝 4 340円

複 勝 4 110円

3 100円

1 260円

ワイド 3-4 150円

1-4 1,010円

1-3 510円

馬 連 3-4 210円

馬 単 4-3 690円

3連複 1-3-4 1,490円

3連単 4-3-1 6,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


