10R たなばたスプリント B3 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (左) 1200M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4 4	プァントムバレット 父:ヘニーヒューズ 母:シルバーキセキ	牡 5	矢野貴之 56.0	1:13.5 (-)	1-1-1	37.9		2	517 (-4)	伊藤滋規(船橋) (株)レッドマジック 岩見牧場
2 3 3	アドバイザー 父:タイキシャトル 母:テイクザスカイ	牡 5	笹川翼 56.0	1:13.6 (1/2)	3-3-3	37.7	-	1	519 (-2)	佐藤裕太(船橋) 小池啓補 大狩部牧場
3 1 1	コスモジョーカー 父:タイムパラドックス 母:ミスジョーカー	セン 5	川島正太郎 56.0	1:14.5 (4)	6-6-5	38.3	-	6	508 (+3)	佐々木清明(船橋) 市村義和 ビッグレッドファーム
4 8 8	3 エスティブレイド 父:トーセンブライト 母:ファモーザ	牡 5	本橋孝太 56.0	1:14.6 (3/4)	8-8-8	38.1	-	7	421 (+1)	山中尊徳(船橋) (有)エスティファーム 有限会社 エスティファーム
5 7 7	7 オニキリマル 父:シビルウォー 母:ローズプラネット	牡 3	左海誠二 55.0	1:14.7 (クビ)	4-4-4	38.8	-	8	455 (-5)	林正人(船橋) 山口裕介 賀張中川牧場
6 5 5	5 フライトゥザムーン 父:サウスヴィグラス 母:フライングバルーン	牝 5	森泰斗 54.0	1:14.9 (1 1/2)	2-2-2	39.1	-	4	482 (-4)	新井清重(船橋) 吉田照哉 社台ファーム
7 6 6	ら トーケンマコット 父:マジンプロスパー 母:コヴェンティナ	牝 3	岡部誠 53.0	1:15.0 (1/2)	5-5-6	38.9	_	3	422 (-4)	山本学(船橋) トーケンサービス(株) ハシモトフアーム
8 2 2	2 ジッテ 父:ロードアルティマ 母:エミネンツァベルタ	牡 6	山本聡紀 56.0	1:15.2 (1 1/2)	7-7-7	38.9	-	5	457 (-7)	山本学(船橋) (株)ファーストビジョン 中島牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	4,5,3,7,6,1,2,8
3コーナー	4,5,3,7,6,1,2,8
4コーナー	4,5,3,7,1,6,2,8

● 払戻金

単 勝	4	340円
複 勝	4	110円
	3	100円
	1	260円

ワイド	3-4	150円
	1-4	1,010円
	1-3	510円

馬連	3-4	210円
馬単	4-3	690円

3連複	1-3-4	1,490円
3連単	4-3-1	6,580円